Договор

о предоставлении платных услуг

 г. Канск                                                             №                     «       »              2023года

Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

«Центр социальной помощи семье и детям «Канский» именуемый в дальнейшем

«Исполнитель», в лице директора Каратаевой Ольги Александровны, действующего на

основании Устава учреждения с одной стороны, и гражданин Российской Федерации

паспорт,     выдан    , проживающая по адресу: совместно именуемые в дальнейшем

Сторонами, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется оказать платные услуги Заказчику на

основании заявления Заказчика о предоставлении платных услуг, которое является

неотъемлемой частью настоящего Договора, а Заказчик обязуется оплачивать указанные

Услуги.

1.2. Наименования платных услуг и тарифы на услуги указаны в Приложении № 1 к

настоящему Договору.

1.3. Исполнитель оказывает платные услуги согласно расчету стоимости услуг,

приложение № 2 к настоящему Договору.

1.4. По результатам оказания Услуги Исполнитель представляет Заказчику акт сдачи-

приемки оказанных Услуг, подписанный Исполнителем, в 2-х экземплярах, составленный

по форме, который является приложением № 3 к настоящему Договору.

1.5. Исполнитель оказывает услуги на условиях полной оплаты

1.6. Срок оказания услуг 15 рабочих дней с момента оплаты.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Оказать услугу надлежащего качества.

2.1.2. Представить результаты диагностики в виде психологического заключения,

оформленного в соответствии с требованиями, предусмотренными законодательством

Российской Федерации.

2.1.3. Представить результаты составления гражданам заявлений, договоров (соглашений),

оформленных в соответствии с требованиями, предусмотренными законодательством

Российской Федерации.

2.2. Исполнитель имеет право:

2.2.1. Самостоятельно определять формы и методы выполнения услуги, указанной в п.1.1.,

исходя из требований нормативных правовых актов Российской Федерации.

2.2.2. Ходатайствовать о предоставлении ему дополнительных материалов, необходимых

для подготовки документов.

2.2.3. Давать заключение в пределах своей компетенции.

2.2.4. Отказать в возврате денежных средств в связи с необоснованностью претензий

Потребителя.

2.3. Заказчик обязан:

2.3.1. По требованию Исполнителя предоставлять Исполнителю необходимые пояснения,

уточнения по существу оказываемой услуги.

2.3.2. Оплатить услуги в соответствии с условиями настоящего Договора

2.3.3. Предъявить Исполнителю документ, подтверждающий произведенную оплату

услуг.

2.4. Заказчик имеет право

2.4.1. При обнаружении недостатков оказанных услуг (в том числе оказания их в

неполном объеме, не в срок, с нарушениями требований к качеству) потребовать по

своему выбору: безвозмездного оказания услуг в соответствии с условиями договора по

объему, срокам и качеству;

3. Стоимость услуг и порядок расчетов

3.1. Стоимость оказанных услуг составляет       (         ) рублей 00 копеек (НДС не

облагается), согласно предоставленного Исполнителем расчета стоимости услуг,

оказываемых по настоящему Договору (Приложение №2).

3.2. Стоимость Услуг, предусмотренных настоящим Договором, определяется в

соответствии с тарифами, утвержденными Краевым государственным бюджетным

учреждением социального обслуживания «Центр социальной помощи семье и детям

«Канский» от 28.02.2020 г. № 44-ОД «Об утверждении положения», в соответствии с

п. 2.8 Устава КГБУ СО Центр семьи «Канский»».

3.3. Заказчик осуществляет оплату (100% оплата) услуг

3.4. Оплата производится на лицевой счет Исполнителя, открытый в финансовом органе,

исполняющем бюджет, в безналичном порядке, через банковские учреждения, с

предъявлением Исполнителю документа, подтверждающего произведенную оплату.

3.5. Стоимость услуги может быть изменена в соответствии с утвержденным

прейскурантом. Изменение стоимости услуги оформляется дополнительным соглашением

к настоящему договору.

4. Ответственности сторон
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязанностей по настоящему Договору

Стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством.

5. Заключительные положения

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами,

распространяет свое действие, на отношения сторон начиная с «12» октября 2023 г. и

действует до полного выполнения Сторонами всех взятых на себя обязательств в рамках

настоящего Договора.

5.2. Изменение условий Договора производится по соглашению Сторон в порядке,

установленном законодательством Российской Федераций.

5.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору оформляются в виде

дополнительных соглашений, исполненных в письменном виде и подписанных

уполномоченными представителями Сторон, которые являются неотъемлемой частью

настоящего Договора.

5.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

6. Адрес (место нахождения), реквизиты и подпись Сторон

Исполнитель: Краевое государственное

бюджетное учреждение социального

обслуживания «Центр социальной помощи

семье и детям «Канский»

Сокращенное наименование: КГБУ СО

Центр семьи «Канский»

Адрес: 663614, г. Канск, мкр. Северный,

д. 5/1, стр.1

Тел: 3-37-81

ИНН 2450007754 КПП 245001001

ОГРН 1022401362125

р/сч 03224643040000001900 отделение

Красноярск Банка России, УФК по

Красноярскому краю (минфин края (КГБУ

СО Центр семьи «Канский»

л/с 75192И75041)

БИК 010407105

Директор  КГБУ СО Центр семьи

«Канский»

_________________ / О.А. Каратаева

Заказчик:____________________________

Данные документа, удостоверяющего

личность паспорт

Адрес регистрации Заказчика:

 __________________/

на "    "                   2023г.

средний

норматив

оказания

соц.услуги

тариф

(руб)

1 1час 850, 00 60

2 1час 850, 00 60

Директор ________________ О.А. Каратаева

С расчетом стоимости согласен ________________ ____________________

__________________

Исполнитель: Краевое государственное бюджетное

учреждение  социального обслуживания «Центр

социальной помощи семье и детям «Канский»

Сокращенное наименование: КГБУ СО Центр семьи «Канский»

Адрес: 663614, г. Канск, мкр. Северный, д. 5/1

Тел: 3-37-81

ИНН 2450007754 КПП 245001001

ОГРН 1022401362125

р/сч 03224643040000001900 Отделение Красноярск Банка России // УФК по Красноярскому краю (минфин края (КГБУ СО центр семьи"Канский" л/с 75192И75041)

БИК 010407105

л/с 75192И75041

ОКТМО 04720000

КБК 00020000000000000130

Приложение 2

Расчет стоимости услуг,

к Договору №

предоставляемых по Договору

стимость

услуги

Ф.И.О. клиента

Психологическая диагоностика внутрисемейных отношений с составлением психологического заключения

Итого

         Клиент _______________________

кол-во

услуг
цена

Личностная диагностика

№ Наименование  социальных услуг

приказ №44-ОД от 28.02.2020г. «Об

утверждении положения»в

соответствии с п.2.8. Устава КГБУ

СО Центр семьи «Канский»

время

предоста

вления

услуги

(мин)